各  位                                  2023年3月31日

会 社 名  パレモ・ホールディングス株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  福 井 正 弘

（コード番号2778東証スタンダード・名証メイン）

問合せ先  取 締 役 管 理 担 当  太 田 直 人

電話番号       ０５２－５８１－６８００

取締役候補者選任に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2023年５月18日開催予定の第38回定時株主総会に付議する取締役

候補者を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 取締役候補者

取締役全員（５名）が第38回定時株主総会終結の時をもって任期満了となりますので、取締役５名を

選任するものであります。

氏名 現役職 新任・重任

福井 正弘 代表取締役社長 重任

香西 雅弘 取締役 重任

太田 直人 取締役管理担当 重任

永田 昭夫 社外取締役 重任

赤塚 憲昭 社外取締役 重任

２．就任予定日

   2023年５月18日（木）

以上